

JAKINARAZTEN DA 2018ko urtarrilaren 10ean Alkate andreak hurrengo dekretu hau eman duela:

“2 administrari plaza lehiaketa-oposizio irekiaren bidez hornitzeko deialdia egin du Bergarako Udalak, eta eskaerak aurkezteko epea amaitu eta aurkeztu diren eskaerak eta aurkeztutako dokumentazioa azterturik, **ERABAKI DUT**

LEHENA: Onartutakoen eta baztertutakoen izangaien behin-behineko zerrenda hau onartzea:

ONARTUTAKOAK:

22756833N
72572764J
44137656N
15383105S
78880342W
44174849Z
72458322L
30631265A
72467083V
44167373J
15393026T
72312636S
45662994J
30649293E
72450177Q
15393406N
72456287P
15395968K
72578971X
30644846Z
16277278V
72684784T
44154785Y*
72578900P
72580988A
44343117Z*
44153960D
72523637Z
73219719R
34090857G
44171589C
72543994Q
78940815P
72579007T



Begarako
Udala



16075429Q
15379753K
72750085G
78913331D
30683197R*
44331590X
72542397Y
72455673S
15398053J
15399376W
34105279M
72753151B
15376837A
72458024C
15369165J
72507041R
18594350T
15984618D
44344018H
15390270G
15394934E
15381716Y
72313318F*
78944263Y
78872900N
72579049L
72740218G
72756795K
44565476D
15394145S
15384115J
44343673H
44174521P
44128865F
44340309N
72455943D
34107015Q
72541431Y*
72541507J
72579278H
72580025Y
78933097H
18597840V



16272706E
30605452L
15380102W
44167701L
72446892C
72448419Y
72583360Y
15387623W
16075124X
78951049F
44673490S
72458372T*
78919798J*
72575760L
34104563W
29030465A
72586018L
44970443S
72497967N
72446207W
30638460E
72498581M
15379646Y
72746402R
15393460C
44345424K
72540800L
72580079Z
72501915G
16285840T
44341644J
72756419J
72446135E
08924613S
72404100P
44569523P
72488338C
45666685R
15390086G
72469001A
78903760Y
44158072G
44171367M



72456914Z
78919250V
72577234K
72578844K
35772310L
18599017K
72397838W
44345633T
16303779E
72524755M
72494390T
16298233L
16083728N
78874557J
72577079G
72477498J
16301415G
44131905B
72513255M
72582230A
72474860C
15387810M
72447451G
72468588G
15258588C
44343587R
72752422H
79001346A
72317675V
15392132A*
72584463M
44343144H
44167953H*
72494829W
72313678E
30632686K
15378730X*
15361389B
72448435E
72577780S
15380904E
44171652Z
35768479Y

44172294N
72506540Y
30679145C
72445926C
44330711M
15400400Z
44550182X
72457738X
14950847L
72459916A*
44332676S

*Eskatutako dokumentazioa osatu gabe dutenez, 10 eguneko epean osatu beharko dute.

Onartuak izan badira ere, udalak edozein momentutan konprobaketa-lanak egin ditzake, baldintzak betetzen direla egiaztatzeko.

BAZTERTUTAKOAK:

Epez kanpo jaso da

78876740B
72583412N

BIGARRENA: Epaimahaia ondorengo hauek osatzea:

Lehendakaria: M^a Concepción Ugalde Izeta, Bergarako Udaleko behin-behineko idazkaria

Juan Ignacio Galdos Larrea

Bokalak:

- Sofia López de Aguilera Quintana, IVAPek izendatutako kidea
 - Jose Antonio Cayero Bilbao, IVAPek izendatutako kidearen ordezkoa
- Maria Pilar Azcarate Garitano, Antolaketa teknikaria.
 - Maria Concepción Basterra Arregui, Antolaketa teknikariaren ordezkoa.
- Urriategi Alzibar Bastarrika, Migel Altuna institutuko irakaslea
 - Alberto Larrea Alaba, Migel Altuna Institutuko irakaslearen ordezkoa
- Karmen Urrutia Larrañaga, Kontuhartzaitzako teknikaria
 - Joseba Ezpeleta Irizar, Kontuhartzaitzako teknikariaren ordezkoa
- Joseba Ezpeleta Irizar, komiteko kidea
 - Aritz Luzar Ugaldea, komiteko kidearen ordezkoa

Idazkaria:

- Goretti Andrinua Iraolagoitia, Bergarako Udaleko Behin-behineko Idazkariaren ordezkoa
 - M^a Concepción Ugalde Izeta, ordezkoa

HIRUGARRENA: Onartutakoen eta baztertutakoen behin-behineko zerrenda hau Gipuzkoako Aldizkari Ofizialean eta udaleko iragarki-taulan argitaratuko da. Gipuzkoako Aldizkari Ofizialean argitaratu eta 10 laneguneko epea izango da erreklamazioak egiteko. Behin-behineko zerrendak, besterik gabe, behin betikotzat joko dira erreklamaziorik ez badago.

LAUGARRENA: Izangaiei jakinaraztea, oinarriek diotenari jarraituz, oposizioaldiko lehen ariketa, froga teorikoa, **2018ko urtarrilaren 30ean, goizeko 09:00etatik aurrera egingo dela. 45 ordu lehenago gutxienez, web-orrian eta udaleko iragarki-taulan argitaratuta jakitera emango den tokian.**

Ebazpenaren aurkako bideak:

Administrazio bidean behin betikoa den erabaki honen aurka Administrazioarekiko auzi errekurtsioa jar dezakezu, Administrazioarekiko Auzitarako Epaitegian. Horretarako bi hilabeteko epea duzu, jakinarazpen hau jasotzen duzun hurrengo egunetik hasita.

Nolanahi ere, nahi izanez gero, aurreko idazatian adierazitako Administrazioarekiko Auzi errekurtsioaren aurretik, berraztertze errekurtsioa jar dezakezu erabakia hartu duen organoaren aurrean, hilabeteko epean jakinarazpena jasotzen duzun hurrengo egunetik kontatzen hasita.

Dena den, egoki deritzozun beste edozein errekurtsio ere jar dezakezu.

LEGE-OINARRIA: Herri Administrazioen Administrazio Prozedura Erkidearen urriaren 1eko 39/2015 Legearen 114.c, 123. eta 124. atalak, Administrazioarekiko Auzitarako Jurisdikzioari buruzko 1998ko uztailaren 13ko 29/1998 Legearen 8. atala, abenduaren 23ko 19/2003 Lege Organikoan aldatua, eta lege bereko 46. atalak eta Kode Zibilaren 5. atala.

Begara, 2018ko urtarrilaren 10a.

IDAZKARIAK



Se comunica que la Alcaldesa del Ayuntamiento de Bergara, el día 10 de enero de 2018, ha emitido el siguiente decreto:

“Dentro de la convocatoria efectuada por el Ayuntamiento de Bergara para la cobertura, mediante concurso-oposición abierto, de dos plazas de administrativo, una vez finalizado el plazo de presentación de instancias y tras analizar las solicitudes y documentación presentadas, **HE RESUELTO**

PRIMERO: Aprobar la siguiente relación provisional de personas aspirantes admitidas y excluidas:

SOLICITUDES ADMITIDAS:

22756833N
72572764J
44137656N
15383105S
78880342W
44174849Z
72458322L
30631265A
72467083V
44167373J
15393026T
72312636S
45662994J
30649293E
72450177Q
15393406N
72456287P
15395968K
72578971X
30644846Z
16277278V
72684784T
44154785Y*
72578900P
72580988A
44343117Z*
44153960D
72523637Z
73219719R
34090857G
44171589C
72543994Q



78940815P
72579007T
16075429Q
15379753K
72750085G
78913331D
30683197R*
44331590X
72542397Y
72455673S
15398053J
15399376W
34105279M
72753151B
15376837A
72458024C
15369165J
72507041R
18594350T
15984618D
44344018H
15390270G
15394934E
15381716Y
72313318F*
78944263Y
78872900N
72579049L
72740218G
72756795K
44565476D
15394145S
15384115J
44343673H
44174521P
44128865F
44340309N
72455943D
34107015Q
72541431Y*
72541507J
72579278H
72580025Y



78933097H
18597840V
16272706E
30605452L
15380102W
44167701L
72446892C
72448419Y
72583360Y
15387623W
16075124X
78951049F
44673490S
72458372T*
78919798J*
72575760L
34104563W
29030465A
72586018L
44970443S
72497967N
72446207W
30638460E
72498581M
15379646Y
72746402R
15393460C
44345424K
72540800L
72580079Z
72501915G
16285840T
44341644J
72756419J
72446135E
08924613S
72404100P
44569523P
72488338C
45666685R
15390086G
72469001A
78903760Y



44158072G
44171367M
72456914Z
78919250V
72577234K
72578844K
35772310L
18599017K
72397838W
44345633T
16303779E
72524755M
72494390T
16298233L
16083728N
78874557J
72577079G
72477498J
16301415G
44131905B
72513255M
72582230A
72474860C
15387810M
72447451G
72468588G
15258588C
44343587R
72752422H
79001346A
72317675V
15392132A*
72584463M
44343144H
44167953H*
72494829W
72313678E
30632686K
15378730X*
15361389B
72448435E
72577780S
15380904E

44171652Z
35768479Y
44172294N
72506540Y
30679145C
72445926C
44330711M
15400400Z
44550182X
72457738X
14950847L
72459916A*
44332676S

***Falta documentación. Deberán presentarla en el plazo de 10 días.**

Aun habiendo sido admitidas, en todo momento el ayuntamiento podrá realizar comprobaciones para verificar el cumplimiento de los requisitos.

SOLICITUDES EXCLUIDAS:

Recibida fuera de plazo

78876740B
72583412N

SEGUNDO: Constituir el tribunal calificador con las siguientes personas:

Presidenta: M^a Concepción Ugalde Izeta secretaria del ayuntamiento de Bergara
Juan Ignacio Galdos Larrea

Vocales:

- Sofia López de Aguilera Quintana, miembro designado por el IVAP
 - Jose Antonio Cayero Bilbao, suplente del miembro designado por el IVAP
- Maria Pilar Azcarate Garitano, técnico de organización
 - M^a Concepción Basterra Arregui, suplente de la técnico de organización
- Urriategi Alzibar Bastarrika, profesora del instituto Miguel Altuna
 - Alberto Larrea Alaba, suplente de la profesora del instituto Miguel Altuna
- Karmen Urrutia Larrañaga, técnico de Intervención
 - Joseba Ezpeleta Irizar, suplente del técnico de Intervención

- Joseba Ezpeleta Irizar, miembro del comité
 - Aritz Luzar Ugaldea, suplente del miembro del comité

Secretaria:

- Goretti Andrinua Iraolagoitia, suplente de la secretaria accidental del Ayuntamiento de Bergara
 - M^a Concepción Ugalde Izeta, secretaria accidental del Ayuntamiento de Bergara

TERCERO: Esta relación provisional de personas admitidas y excluidas se publicará en el Tablón de Anuncios del ayuntamiento y en su página web. A partir de su publicación en el Boletín Oficial de Gipuzkoa, se abrirá un plazo de reclamaciones de 10 días laborables. En caso de no presentarse reclamaciones, la relación provisional pasará automáticamente a ser definitiva.

CUARTO: Comunicar a las personas aspirantes que, conforme a lo establecido en las bases, el primer ejercicio de la fase de oposición, la prueba teórica, tendrá lugar **el día 30 de enero de 2018, a partir de las 09:00 de la mañana, en el lugar que se dará a conocer 45 horas antes mínimo en la página web y en el Tablón de Anuncios del ayuntamiento.**”

Recursos contra la resolución:

Contra la resolución que se le notifica, y que es definitiva en vía administrativa, podrá usted interponer recurso contencioso administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso Administrativo, en el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente al del recibo de esta notificación.

No obstante, con carácter potestativo y previo al recurso contencioso administrativo señalado en el párrafo anterior, contra la resolución que se le notifica podrá Vd. interponer RECURSO DE REPOSICIÓN ante el mismo órgano que lo dictó, en el plazo de un mes a contar desde el siguiente al recibo de esta notificación.

Todo ello sin perjuicio de que pueda ejercitar cualquier otro recurso que estime procedente.

FUNDAMENTOS JURÍDICOS: Todo ello conforme a lo dispuesto en los artículos 114.c, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, el artículo 8 de la Ley 29/1998 de 13 de julio reguladora de la Jurisdicción Contencioso Administrativa según redacción dada por la Ley Orgánica 19/2003, de 23 de diciembre y el art. 46 de la misma Ley así como el artículo 5 del Código Civil.

Bergara, 10 de enero de 2018.

LA SECRETARIA

